הישיבה המאה-ושבעים-ושש של הכנסת השישית

יום שני, י"ב אייר תשכ"ז (22 מאי 1967) -
ירושלים, הכנסת, שעה 16.03

א. העלאת זכרו של יעקב גיימס דה-רוטשילד במלאת עשר שנים לפטירתו

היו"ר ק. לוז: עבר מלאו עשר שנים לפטירתו של יעקב גיימס דה-רוטשילד, שבזאתו הנחיל למדינת ישראל את קרקעות סיקי"א ואמצעים כספיים לבניית משכן הכנסת.

לפיכך, אם ישנן סיעות המסכימות לאי-קיום הדיון, — ואשר בגלל הסכמתן, ולאור הרכבן, לא ייתכן הדיון — אהיה מוכן לקבל את הצעתו של חבר-הכנסת בן-גוריון. אם אני יכול לקבל תשובה מיד — מוטב. ולא — אני מוכן

הישיבה נפסקה בשעה 16.35.

הישיבה חודשה בשעה 18.15.

ד. מסמכים שהונחו על שולחן הכנסת

פנויים ומתפנים) (תיקון), תשכ"ז—1967 — הצעת חברי הכנסת ח. לנדאו, 4. חוק הגנת השכר (תיקון), תשכ"ז—1967 — הצעת חבר-הכנסת ש. מיקוניס, 5. חוק לתיקון ספרות החוק הפלילי (עבירות נגד המוסר), תשכ"ז—1967 — הצעת חברי-הכנסת ש. י. גרוס וי. כץ, 6. חוק הגנת השכר (תיקון), תשכ"ז—1967 — הצעת חבר-הכנסת א. שוסטק, 7. חוק פיצויי פטורים (תיקון), תשכ"ז—1967 — הצעת חברי הכנסת א. שוסטק, 8. חוק להבטחת זכויות עובדים במפעל בפשיטת רגל או בפירוק, תשכ"ז—1967 — הצעת חברי הכנסת א. שוסטק.

ג. סקירת שר האוצר על פעולות משרדו לקראת הדיון בתקציב לשנת 1967/68.

כן הנני מתכבד להודיע, כי הדיון-השבון השנתי מס' 17 של מבקר המדינה והערות שר האוצר לדיון-השבון הנ"ל נשלחו לבתיהם של חברי הכנסת לפי כתובותיהם.

היו"ר ק. לזו :

אני מחדש את הישיבה. לפי תוצאות ההתייעצויות, תקיים הכנסת דיון. לפני שנתחיל בדיון, נשמע הודעה על המסמכים שהונחו על שולחן הכנסת.

סגן מזכיר הכנסת ח. ליאור :

הנני מתכבד להודיע כי היום הונחו על שולחן הכנסת:

א. לקריאה ראשונה, מטעם הממשלה: 1. חוק מס שבח מקרקעין (תיקון מס' 2), תשכ"ז—1967; 2. חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון), תשכ"ז—1967.

ב. לדיון מוקדם: 1. חוק איסור הטפה לשינוי גבולות המדינה וניהול תעמולה למלחמה תוקפנית, תשכ"ז—1967 — הצעת חבר-הכנסת א. אבנרי, 2. חוק הבטחת הוצאה לפועל של פסקי-דין לגירושין, תשכ"ז—1967 — הצעת חברי-הכנסת ש. כהן-צידון, 3. חוק הגנת היידי (מושכרים)

ה. הודעת הממשלה על המצב המדיני והבטחוני

דיון

היו"ר ק. לזו :

אנו פותחים בדיון על הודעת הממשלה על המצב המדיני והבטחוני. רשות היזכה לחבר-הכנסת בגין, ואחריו — לחבר-הכנסת דוד הכהן.

מנחם בגין (גח"ל):